nec baptisma. & ut per singulos annos per omnes
prouincias ad concilium metropolitani conueniatur.

VIII Ut si quis ep̄i accusator ad primatem ipsius prouinciae
causae deferatur.

IX De praeterbiteris uel clericis accusatis.

XI Ut filii clericorum in matrimonio non iungantur hereticis.

XII Ut ep̄i uel clerici meos qui catholici non sunt nihil conferant.

XIII Ut ep̄i transmare non proficiantur.

XIII Ut praeter scripturas catholicas nihil in ecclesia legatur.

XV De episcopis uel sequentibus ordinibus qui sacro sc̄a mysteria
contrectant placuit ab uxoribus contineri.

XVI Ut res ecclesiae nemo distrahatur.

XVII Praeter byteri & diaconi in grauiore culpa conuicti manus
impositionem tamquam laici nequaquam suscipiant.

XVIII Praeter byteri diaconi uel clerici qui causa sua ad transmarina
putauerint appellandum in communionem minime
suscipiantur.

XVIII Si quis excommunicatus ante audientiam communicare
praesumpserit ipse in se damnationem protulit.

XX De accusatio uel accusatore.

XXI Si qui clerici ab episcopis suis promoti contempserint
nec illic maneant unde recidere noluerunt.

XXII Si quis clericorum pauper promotus in ordine postea
habuerit aliquid ecclesiae potestati subiciat.

XXIII Ut pr̄b̄i rem ecclesiae in qua sunt constituti non uendant
& nulli ep̄o liceat rem tituli matricis ecclesie usurpare.

**TITULUS CANONUM DIVERSORUM
CONCILIORUM AFRICANAE
PROUINCIAE NUM. C. V**

- I. Quod nihil de ypponiensis concilio sit emendandum.
- II. Ut ep̄i uel clerici non facile filios suos emancipent. ¶ xp̄ianor
- III. Ut pr̄bi uel clerici non ordinentur nisi omnes suos fecerint.
- IIII. Quod praeter panem & merum mixtum aqua nihil
in sacramentis offerri debeat.
- V. Ut clerici uel continenter ad uirgines uiduas que non accedant.
- VI. Ut princeps sacerdotum non appelletur episcopus.
- VII. Ut clerici tauerne nisi in peregrinatione non ingrediantur.
- VIII. Ut ieiunia dō sacrificia per agantur.
- IIII. Ut in ecclesiis conbibia minime celebrentur.
- X. De penitentibus.
- XI. De uirginibus.
- XII. De egrotantibus qui pro se respondere non possunt.
- XIII. De passionibus martyrum.
- XIIII. De paruulis qui apud donatistas baptizati sunt.
- XV. De rebaptizationibus reordinationibus uel translationibus
episcoporum.
- XVI. Quot ep̄i ordinare ep̄m debeant.
- XVII. Quod addi debeant ep̄i numero ordinatorum si de ordi
nando ep̄o fuerit contradictum.
- XVIII. Ut de ecclesia cartanis die pasche nuncietur.
- XVIII. De uisitandis prouinciis.
- XX. Ut dioecesis nisi ex consensu ep̄i proprii ep̄m non accipiant.
- XXI. Ut alienus clericus minime suscipiatur.
- XXII. Ut carthaginensi ep̄o unde uoluerint clericum liceat
ordinare ab alio.
- XXIII. Ut ep̄i qui in dioecesi fuerint ordinati in alia dioecesi
sibi nullam uindictam ¶ ordinentur.
- XXIIII. Ut paruuli apud donatistas baptizati in catholica clerici